no dicit res exites in pdicamento. s; multa tota dicit ref
 exites in pdicamento vt sba coposita puta bof ho z cofilia
 ergo zc. 2. q; si esse totu id est qd esse in alio in quo ali
 ud est semp totu redret aliqd diuersu a se qd eet in ipso vt
 in quo eet ipm. s; e falsu. ergo zc. Itē maifeste apparet q
 h est pditio priu esse illud in quo est aliud vel ee illud qd e
 in alio. 2. pncipaliter sic. q; si isti modi eent p qd totum
 differt a partib; tuc cuiuslibet totu eent due totalitates co
 sequens est falsu. ergo zc. ahs. falsitas pnt. ps. q; sicut ho bs
 esse vn; ho ab vna hmanitate ita totu est vn; totu ab vna
 totalitate. pbatio pntie. q; totu differt formaliter a no to
 to p sua totalitate. s; fm te illud p qd totu differt forma
 a partib; sat isti moi. ergo illi moi sat totalitas ipi. totius
 s; illi moi sat diuersi moi z sat in quolibet toto. q; in quo
 libet toto est illud in quo est aliud z qd est in alio. ergo zc.
 3. sic. q; si isti moi dicat totalitate p qua differt totu a p
 tib; scd q; oē totu z oē ppositu dicat formaliter bitudiez
 nis est falsu. ergo zc. ahs. falsitas pntis ps. tuc. n. sequeret
 q; nulla sba pposita differret absolutu qd est falsu. oia fa
 ciliter patet. q; esse in quo aliud z esse illud qd in alio. sat
 illi modi de hūis loqmur. ergo si p istos modos totu dif
 fert a partib;. ita q; dicat formaliter bitudine nec aliqd totum
 dicat aliqd absolutu z sic ps. oia. Scdm etiā dictū corū
 est falsu. s; q; isti modi esse in quo est aliud z ee in alio sint
 quedā res diuersa a tertia. s. ab ipis partib;. q; talis mod
 no est ipm totu vt dictū est. nec pot ee qra res diuersa a
 partib; z a toto q; qra de illa. aut est ens exis in alio. aut ē
 ens in quo aliud est. aut neutro mō. si est ens exis in alio
 vel ens in quo est aliud. iste mod; hēbit aliū modū diffe
 rētē a se realiter z cadē rōne ille mod; aliu z sic in infinitū
 si neutro mō aut h est q; ille mod; est sba simplex nulli cō
 ponibil. aut q; est totu cui nō puenit ee in alio vel esse in
 quo aliud. dico aut ee in quo est aliud sicut ps in pte lz cō
 ueniat totū ee illud in quo est aliud sicut ps in toto. z si po
 nas isto mō illū modū ee in toto sicut ps est in toto. tunc
 ille mod; est ps totu; nec p illū modū differt totū ab om
 nib; partib;. forte dices q; illi mō nisi puenit ee illū qd
 est in alio. nec ee in quo aliter h; ē illū q; puenit eoti i alio
 est in alio. Cōtra. pmo. q; cū sit res quedā distincta ab
 alijs vt tu dices nō videt quin talis res vel sit res in alio
 vel aliud in ipsa vel qd sit quoddā subsistēs sepatū non cō
 positum nec ppossibile qd est oio ipossibile. 2. q; oē qd
 ē vel ē sba vel accēs. si est accidens est ens in alio z sic est
 ens cui cōpetit talis modus. substantia aut vt de se ps non
 potest esse. z si esset sba oporteret q; esset sba in qua
 esset forma sbalis. vel accētā; alioquin eēt ens in q; eēt ali
 ud z eēt ens cui ppterēt isti moi. ergo zc. Tertiu etiā di
 ctū est falsu. s; q; ille mod; differat realiter ab illo cui; est
 mod; z tamē nō faciat cōpositiōem. q; ois vnitas vel ē vni
 tas simplicitatis vel vnitas pponis. si ergo mod; z illud
 cui; est sūt vnū aut h est p modū pponis aut p modū sim
 plicitatis. s; pmo mō habet ppositū. si z. mō. q; illud qd
 est vnū vnitate simplicitat; nō habet plura reali a dria re
 aliter nisi eēt aliq; cētia absoluta que pp suā infinitatem
 possiet ee opposite relatiōes q; sōlt deo pūēt s; fm te mo
 d; z illud cui; est. sūt diuersa res. ergo zc. Scda opinio
 est q; ponit q; totu nō differt a suis partib; simul sūptis sed
 est ipe ptes simul sūpte. tū differt a quibet p se accepta sic
 oēs ptes sit sūpte dnt a quibet pte p se accepta. z fm illos
 nullū totū d nouo corūpit nisi aliq; ps ipi; corūpat nec
 etiā gnat nisi aliq; ei; ps genēt. s; h reputo ee falsū q; rū ad
 duo. pmo ē q; totū nihil aliū sit quā ptes sit sūpte. Scds
 q; nō pot corūpi totū nisi aliq; ps corūpat. falsitate pmi
 pbo sic. q; totū itegle nō ppat ad ptes vt exis ille. s; vt exi
 hēs ex ill; z i h differt totū itegle a toto vti qd est sue ptes
 sbue. s; si totū itegle nihil aliū ē quā sue ptes sit sūpte cō
 parat ad illas vt exis ille. g. zc. 2. sic q; sic se h; illū qd ē
 ex alio ad eēndū illū ex q; ē ppositū sic se h; illū qd ē ex aliq;
 b; ad eēndū illa ex q; pponit. s; h totū pponit ex oib; p
 tib; sit sūpte. g. sic se h; ad eēndū oia illa ex q; ppoit z ad
 h q; sit aliq; cor ex q; ppoit. s; nullū totū ē aliq; cor ex
 q; ppoit alioq; totū eēt pl. g. nec aliq; totū ē oēs sit ptes
 ex q; ppoit. g. zc. 3. sic. q; accipiat vnū totū cōpositū er
 a. z. b. mō fm te illud totū est illa duo. s. a. z. b. z sic poterit

dici q; hoc totū est. a. z. b. s; hoc est impossibile. ergo zc. q
 aut sit impossibile. pbo sic. q; qd nō est. a. nō est. a. z. b. et b
 ps. q; copulatiua quilibz partē sui infert. z iō impossibile
 est q; illud qd est a. z. b. q; nō sit. a. s; hoc totū nō est. a. alio
 qn pars integlis pdicaret de suo toto. ergo zc. Si dicat
 q; totū nō est. a. z. b. diuisis s; cōiunctim. ptra. aut intelligit
 q; hoc totū sit. a. z. b. cōiunctim z nō diuisis ppter hoc q; qd
 libz istoz per se acceptū nō pōt verificari de toto s; cōiun
 ctis. vt. s. dicat q; est hoc z illud. s. a. z. b. hoc est cōtra nām
 copulatiue vt dictū est q; quilibz partē sui infert simplr. z
 sic respondēs negādo nām copulatiue. Si aut per simul
 pūctim z nō diuisim intelligas q; ptes qū sunt diuisē ad
 inuicē nō sunt ipm totū. s; qū sunt vnite vt pfectio perfe
 ctibili. Cōtra. q; nō solū totū nō est pars diuisa ab alia. s;
 nec est pars pūctā cū alia. alioq; pars integralis pdicare
 tur de toto. ergo a sili nō est ipse ptes pūctē. Itē ad idē
 q; ad huc stat ratio pcedēs. q; si est h; pars z illa pūctē ergo
 est h; pars ppter nām copulatiue z alia qd est falsū. Itē
 si totū est quedā partes cōposite vel pūctē siml. ergo tūc
 totū qd est cōpositū ex his erit ipm cōpositū cū hoc. q; p
 tes sunt cōposite cū hoc nō ex his. s; cōpositū cū hoc pot
 cōpetē simpliciter. z sic cōpositū ex his eēt plura simplr.
 Itē q; totū sic. q; h; vnū simplicit; possit esse ex plurib;. vnū
 in simplicit; nō pōt esse plura. s; fm te omē totū est plura
 q; est sue ptes. ergo nullū totū est vnū simplr. Scds eti
 am dictū. s; q; totū nō corūpat nisi corūpit aliq; pars ei;
 est falsū. q; vsq; ad ista tpa nllz posuit q; nccio i morte ho
 minis corūpat aliq; ei; pncipitū essentialē. illi ens qui
 ponit aiām rōnalez solū esse formā hoie. nō ponit aliq;
 pncipitū cētiale hois in morte corūpi. nō formā. q; nō
 ponit ibi aliā formā pter animā rationalē. nec materiā q;
 ipsa est incorruptibilis. illi etiā qui ponit formā corūpore
 itat; in hoie nō ponit eā nccio corūpi vt dictū est. 2.
 q; multi ponit q; de; possit separe in quolibet cōposito
 subiectū ab accidētē z materiā a forma seruat; simplicit;
 q; nō esset si ad corruptionē totū rediret corūptio ptes.
 Et iō est tertia opinio q; ponit q; totū differt a partib;
 nō per aliqd qd sit aliqd ipi; totū z nō ipm totū. s; seipso
 differt a suis partib;. z q; nō differt a partib; per aliquam
 rem q; sit aliqd ipi; totū z nō ipm totū. ps dupliciter. pmo
 q; si totū differt a partib; per aliquā res q; est aliqd sui
 z nō ipi; illa res aut est pars ipi; aut passio. nō pars q; to
 tū nō pōt differre ab oibus partib; suis per aliquā partē.
 q; illa pars differret ab omni parte. z sic nō esset pars. nec
 pōt ee passio. q; per illud totū nō differt a partib; qd sup
 ponit totū cōstitutū ex partib;. ergo zc. 2. sic. q; si totū
 differt a partib; nō per se totū s; per aliqd sui. illud aut est
 aliq; pars totū aut vnio partis cū parte non aliq; pars vt
 dictū est. nec etiā vnio partis cū parte. q; illud per qd forma
 z cētialit; differt totū a partib; includit in sua rōe cētia
 li. s; totū nō includit totū in sua rōe cētiali illud qd for
 malr importat vnionē. q; vnio importat formā puationē
 diuisiōis vel respectū vnū part; ad alterā. nō oē aut totum
 dicit puationē diuisiōis vel bitudinem. sic ergo totū dif
 fert a partib; seipso z nō aliqua re que sit ipi; z nō ipi; to
 tū. ergo zc. 3. ptra hoc obicit multipli. pmo q; il
 la q; differūt seipsis differūt per qdlibz sui. s; totū non dif
 fert a partib; per qdlibet sui. q; tūc differret a partib; per
 quilibet partē. ergo zc. 2. q; que differūt seipsis in nul
 lo cōueniūt. s; totū z pars in aliquo pueniūt. cū quilibet
 pars sit aliqd totū. ergo zc. 3. sic. q; si totū differt a parti
 b; aut differt seipso toto. aut nō. si differt seipso toto. cō
 tra. q; differret per qdlibet sui. s; totū nō differt a partib;
 per qdlibz sui. q; tūc differt a partib; p quācūq; partē. g.
 zc. Si nō ipso toto. sequit q; nec seipso differt a partib; us
 qd est ptra positū. qd aut hoc sequat. pbo. q; ipsū totū si
 est aliud q; ipm totum. ergo si nō differt se toto ab ali. quo
 nō differt seipso ab illo. si g. nō differt a partib; seipso toto
 sequit q; nō differt a partib; seipso. 4. sic. q; totū aut ē
 aliqd pter ptes. aut nō. si nō redibit scda opinio q; dicit q; totū
 nō est aliud nisi ptes sit sūpte. si sic. scd q; saltē vtute pui
 na totū possit ee sine partib;. q; q; dicit aliqd pter ptes vtute
 dina pōt ee sine partib;. s; hoc est ipossibile. g. zc. 5. sic. q;
 aut totū aliqd addit super ptes. aut nihil. si nihil. ergo nō

differat a partibus & sic redibit scda opinio vt dictus est. si aliqd h non videt esse nisi vno ptis cu pte z illud no pot esse. qz sic sequeret vt dictu est qd oē ppositū diceret formaliter puatioem diuisionis vl bitudine qdē fallū. 6. qz ppositū dicit a ppositiōe. s; ppositio no videt aliud esse quā vno ptis cu pte. ergo videt qd ppositū pter ptes dicit talē vniōē formaliter z p eā differat formalit a ptibus. Alio mō qz illa entitas qd corripit toto corrupto quas tu ponis aliā a ptib; aut redibit in resurrectione aut non. si nō. ergo nō redibit idē hō in resurrectione si sit. p. qz d totū nihil remanet nisi pres. s. aia z materia pma z totū restitū cedit in non ens finaliter saltē p putrefactionem. sed aliud qd cedit in non ens nō redibit idē numero. ergo illa entitas quā tu ponis a s; a ptib; nō redibit eadē numero. Ad euidētia istoz sciēdū qd aliqd distigui seipso ab alio pot intelligi duplt. vno mō sicut illa quoz vni nō soluz nō est alter. s; nec vni est aliqd alteri. nec etiā aliqd vni pot esse aliqd alteri. z isto mō duo angeli vel corpa superiora z inferiora dicit differre seipis. qz nec vni est alter nec vni est aliqd alteri. nec aliqd vni est aliqd alterius. isto aut mō nō differit totū a ptib; seipso. Alio mō dicit aliqd differre ab altero seipso n; qz illud nō sit aliqd eius vel eoduerso. s; qz ex entitate sua formalit bz qd nō sit illud nec eoduerso. z isto mō differūt totū siue natura cōposita z pres. puta hō z mā pma z forma. nā hō ex entitate sua qd est talis nā pposita. bz qd nō sit mā vel forma. s; est ex eis. s. ex mā z forma z eoduerso mā z forma ex sua entitate qd sit talia entia habet qd nō sint homo. s; qz sint illa ex qbus homo pponit. z in tali differētia nō oportet qd illud qd differit seipso sicut totū a pte ab eo differat s; m qdlibet sui. qz illud a quo differit est aliqd sui. z pl; dico qd nō oportet qd illud qd differit ab alio isto mō differat ab eo p aliqd sui qd nō sit ipm. vnde totū nō differat a ptib; simul s; ptis p aliqd sui qd nō sit ipm. s; ex nā sua qua est ppositū bz qd nō sit ipē ptes s; ex ptib;. vni nō est imagināda vna totū a ptib;. sicut differūt plura ab vnoquoqz illoz. s; sicut aliqd vni pōbendē multa differūt a quoz illoz z ab oib; sit. qz nō est illa s; ex illis. Ad pmo ergo dō. qd illa que differit te ipis pmo nō differit quoz sui. s; illa que differūt. z mō quo differit totū a ptib; nō oportet qd differant quoz sui vt patet ex dictis. Ad scdm dō. qd maior est intelligēda de illis que differūt pmo nō seipis. Ad tertuz dō. qd totū pot accipi. put est distributiuū totū itegralis p ptib; suis z qd quid cōuenit sibi z cuiuslibet pti. z s; m qdlibet sui. z isto mō nō dicit totū distingui a suis ptib; se toto. qz nō distinguit s; m quilibet ptes sui a ptib;. Alio mō pot accipi totū nō. put est distributiuū totū itegralis p suis ptib;. s; p natura cōposita totali cōpōndēte ptes z totū. z isto mō distingui se toto a ptib; nō importat totū distingui a ptib; s; m qdlibet sui. sed importat totū distingui a ptib; ex nā pposita ex nā sua totali. pposita que nā pposita ex nā que est tal bz qd nō sit ipē ptes s; ex ptib;. Ad qrtū dō. qd totū ppte loquēdo nō dicit aliqd pter ptes qz ppte illud dicit esse aliqd pter alter. qz nec est illud nec illud est aliqd eius. sicut vna ps se bz ad aliā in toto. mō lz totū nō sit pres tñ nō est diuersū a ptib;. ita qd ptes nō sint aliqd ei. z iō. ppte loquēdo totū nō dicit aliqd pter oēs ptes. nec tñ seqt qd scda opinio redeat. s; qd totū est simul oēs ptes sumpte. qz licet totū non includat aliqd in suo cōpōsitū est aliqd pter ptes oēs suas qz h est impossibile. tamē s; m est aliqd in sua natura qd non est ipē ptes. s; ex ptibus. Ad quintū dicendū. qd illud qd componit cum ali quo bene dicit aliqd per additionem ad illud cum quo componit. sicut forma bene dicit aliqd per additionem ad materiā. s; illud qd est compositum ex his non dicit ali quid additum ad partes ex quibus componitur qd sit ali quid sui distinctum contra partes sicut vna pars contra aliam. sed talis natura composita eo ipso qd talis natura z non proprie per additionem differat a ptib;. Ad sextū dicendū. qd est compositio cum alio z h conuenit parti que vnitur cum alia z dicit habituē partis ad partem z ista cōpositio non est cōpositio totius qua totum componit vel dicit ppositū. alia est ppositio ex his. z illa est ppo totū qd nihil aliud ē qm ipa nā pposita. puta būantias i boie toto

Ad. 7. dicēdū qd illa entitas quā totū dicit nō est talen titas qd sit pter ptes q. s. nec sit partes nec pars sit aliqd ei; s; est entitas qd nō ē ptes. z qd sit in decidēdo in nō ens; dico qd redibit idē numero. qz teneo qd de illud qd decidit: i nō ens pot idē numero repare. vtrū aut ex vicinitate quam habz totū ad partes sequat qd remanēt ib; ptib; redeat idē hō numero: nihil ad ppositū. Ex his p; ad qdēz dicēdo qd stāte ipot hēsi qz in boie nō sint alia principia cōtialia nisi aia rōnalis z mā pma: adhuc pot totū qd est hō corrupti. qz sic dictū est totū dicit qdā entitatē qd nō est partes: lz sit ex partib;. s; illa entitas qd nō est partes pot corrip ptib; manētib; qd ad illud qd sūt: lz nō remaneat actu partes ergo zc. Nec min; sequit s; m doctrinā cōm ponēdo solū pncipia cōtialia materiā pma z aiaz rōnalē s; hūc h; ponat cōpōsititas: qz s; oēs illa nō corripit in mōte necessario. Ad dū aut qd manētib; partib; totū pot corripit: lz nō eoduerso. s; in illa corruptione nō dicit totū corruptū. qz quid mod; partū corrupat diuersus a qdlibet pte vt pma opinio dicebat: qd mod; est habitudo vni; partū ad aliā. s; qz corripit cōpositū ex his: ita qd corripit cōpositio nō. put cōpositio dicit habituē partū ad partē: sed put cōpositio dicit nām cōpositā. s; partes nō possūt corripit manēte toto etiā qd ad illud qd sūt: loquēdo de pncipaliorib; partib; totū. qz lz totū nō sit partes: tñ nō pot esse nisi ex partib;. z iō corruptū partū iposibile est totū remanē partes. aut qd ad id qd sit nō includit necio eē semp aliqd ipm; totū. z iō possūt manē quātū ad id qd sit corrupto toto. dico aut qd ad id qd sit qz lz pars s; qz ps in actu nō possit eē: nisi vt pars totū. z per pns nō possit esse sine toto vt sic. tñ qd ad id qd est pot manē vt dōm ē. Ad illud aut qd illi de pma opinione dicit q. s. inherētia est qdaz mod; accidētis differēs ab eo realit; qz pot eē actu sine eo vt in sacramēto altar. dicēdū qd accidēt posse remanē sine inherētia actuali. nō ideo est: qz inherētia dicitur quāda rē tertiā differētē ab accidēte z subiecto i quo est: s; qz ut sic figt accidēs cōnotādo alter. s. subiectū vel cōpositū ex subiecto z accitē. nā realit; existētia accidētis est inherētia sua z tñ existētia sua pot manē nō manētē actu ali; inherētia ppter hoc qz inherētia cōnot vltra existētia accidētis: qdā alter vt dictū est. sicut etiā dicim; qd manētē scia dei ei; scia pot eē nō pscia si nullū futurū eēt. non qz pscia dei dicat aliqd diuersū a scia dei in reb; scitis. sed qz importat futuritionē rez pscitay: qua ablata scia dei nō eēt pscia. Ad aut dicit qz in xpo substantia est sine suo mō: hoc nō pot esse. qz mod; substantie dicat rē diuersā a substantia. imo dicit negationē modi: qz per se eē qd cōuēt substantie nō dicit ppositiue. qz. s. ipa sit cā essendi sibi ipi; qz impossibile est qd aliqd sit sibi ipi; cā essendi: s; dicit negatiue. s; qz habet esse nō per aliqd cui innitit per modū accidētis vel per modū partū: hoc dico de substantia completa qd est suppositū: vel qd nata est esse suppositū. z iō natura būana in x; nō dicit aliqd sepatū ab aliquo ppositio re ali siue ab aliquo mō substantie qd sit aliq res diuersa a substantia i alijs s; dicit ad ppositiū. s. habituē ad aliqd cui innitit per modū partū. qd nō cōuenit alijs nātis cōpletis nō sic assēptis. Ad rōem in oppositū dō qz mā. nō ē vera. s; qd totū cōpositū maneat manētib; partib; essentialib; qd ad id qd sūt: lz maneat semp manentib; partib; vt sunt cōstitutue ei;. S; cōtra hoc posset aliqz objicē qz partes essentielles: aut sūt cōstitutue rei per suā essentialit; aut per aliqd aliud. si per suam essentialit; ergo qd mā manēt in suis essentijs semp cōstitutū. si per aliqd aliud videtur qd illud aliud sit mod; de quo alij dicit. s. mod; essendi per suā essentialit; in alio vel in quo aliud. Et dicendū qd partes essentielles per essentialit; suā sunt cōstitutue totū in genere cause sibi cōpetētis: pura materiā in genere cause materialit; z forma in genere cause formalit;. nec tñ sequit qd semp constituat actu. qz pter pstitūēs in genere cause mātis z formalit; requirit cōstitutūēs in genere cāe essentialit;. qz efficiēs pstituit effectiue totū: nō solū faciēdo mātē qd ad id qd ē vel forma s; etiā faciēdo nāz cōpositū ex vtroqz. sic etiā forma subsistēs se ipsa ē talis forma formalit; nō tñ sp est tal forma: qz pter se redit aliqd p qd sit effectiue qd nō dat sibi effectiue semp qd sit talis forma.